

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG082074
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-05-19T20:18:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX7001	98935	34571	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122050003002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 1,065	325.93	109930	5.51+5.58+14.13+11			222.25	236,696.25
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 236,696.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 37,871.40														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C 195	310.21	109930	6+6+12.78+11			212.79	41,494.05
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,494.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,639.05														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,260	278,190.30
													TOTAL IVA 16:	44,510.45
													TOTAL VENTA:	322,700.75

181040

60.675 KILOS

(TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS PESOS 75/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-JUN-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C92F1A7A-C960-4C2C-B84C-DBFAB171F7C6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Jdj8dA jg+yKve3LbTiVdIIt9qiuQMswijQfD0owFgcWuKES+Tb1BKohby/dmb+M7cUvwwPP1bZGwzs0/N9Mnj/3D

+kwd6aXMealgGRVToPoEcmOkpDfAI/lHC4Nc5nLR/I07kour8n5+w1+c6odlyNDcYtPotKtCX5Fd7NaBWrZaKxYI08WLS5sKbG0VnRYuQEdPMah748SylwIi3rWB1lrxBXxbPnBTyesTxnCxRXBNWyfD6NyoyXAOD0pDlrkKhpFu9Aovf+gAJ2p6mFR154pAUMB6j02nbEBQBbKZtNjKV79N8Km+NlYnqEhYdfcI17QOdPLVffueFwQR5i09g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YWnHxDYnNBCCV4cmcg0RJjsCXdg/pbxJQ8TBjfh2a1LY8C9g7iZkyzCl9BREgZ4LIJ5x+WI2es/8w4/9WJEZ7FCnvhb

+dTpkuShVIOwRH19VoeSlWiAOQ5xA6arfDrNHffIx4D5AoIwd0eWp/1k89GgurgLx649MclD6jElm3bJX/drrrhgmusF7bP2nci+K45LfYjWwezCN6sNvDuEmlzyPMY

+RQFz1TfMadEXqCGcMrftn/cfv/xmRpsxfEz/+Kp3q7a2YqavjIERvHxU7kvS0Dw7/wWjgUsaqAz8g95kCa/NArgEm88AMqN3dHrGk5G92koWtMN3nP9sv9yENiA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C92F1A7A-C960-4C2C-B84C-DBFAB171F7C6|2020-05-19T20:18:21|EEL961104G96|Jdj8dA jg+yKve3LbTiVdIIt9qiuQMswijQfD0owFgcWuKES+Tb1BKohby/dmb

+M7cUvwwPP1bZGwzs0/N9Mnj/3D

+kwd6aXMealgGRVToPoEcmOkpDfAI/lHC4Nc5nLR/I07kour8n5+w1+c6odlyNDcYtPotKtCX5Fd7NaBWrZaKxYI08WLS5sKbG0VnRYuQEdPMah748SylwIi3rWB1lrxBXxbPnBTyesTxnCxRXBNWyfD6NyoyXAOD0pDlrkKhpFu9Aovf+gAJ2p6mFR154pAUMB6j02nbEBQBbKZtNjKV79N8Km+NlYnqEhYdfcI17QOdPLVffueFwQR5i09g==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-19T20:18:21



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 173979

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA: